v U
Republika e Kosovés Komuna e Drenasit/Gllogocit

Republika Kosova Opstina Gllogovac
Republik of Kosova Municipality of Drenas

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Bazuar né dispozitén e nenit 39 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik dhe dispozitén e nenit
10 dhe 11 t& Rregullorés (QRK) Nr.15/2023 pér Pranimin dhe Karrierén né Shérbimin civil t&
Republikés s& Kosovés dhe Njoftimit nga komisioni pranues, Njésia p&r Menaxhimin e
Burimeve Njerzgore, nxjerr keté:

NJOFTIM PER INTERVISTI

Mbas pérfundimit té testit me shkrim me datén 22.08.2025, pér konkursin me nr referencé
RN00018184, t& datés 10.07.2025, pér pozitén e punés ‘Zyrtar Administrativ, dhe
rekomandimit nga komisioni pranues, Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore vazhdon
me procedurat e konkursit, duke ftuar né intervisté kandidatét, q& kan arritur t& grumbullojné
piké t& mjaftueshéme né fazen e testimit me shkrim.

- Kandidatét q¢ kané kaluar testimin me shkrim jané — Kaltrina Dvorani me nr. t€
aplikacionit RAN0130333 dhe Hamide Karaxha me nr. t& aplikacionit RAN0128495.

Intervista do té mbahet me daté 05.09.2025, nga ora 13:00, né Sallén e Kuvendit t¢ Komunés
sé Drenasit.

Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes s&
rezultateve pérfundimtare kané t€ drejté ankese né¢ KPMSHCK-s€ né afat prej tridhjeté (30)
ditéve.

Drenas, 03.09.2025
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NJESIA PER MENAXHIMIN E BURIMEVE NJEREZORE]
Rr. "Fehmi dhe Xhevé Lladrovei” Nr. 2, 13000 -~ Brenas, Kesové
Tel: 038/200 40 887



